



بازدید فرمانده ارشد نظامی فارس از مرکز آموزش ۰۷ کازرون



امیر سرتیپ ۲ ستاد دکتر حسین محمدی فرماندهی ارشد منطقه نظامی ارتش در استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد با حضور در مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی کازرون از قسمت های مختلف این یگان بازدید نمود. در این بازدید یک روزه امیر سرتیپ ۲ محمدی با حضور در قسمت های مختلف پادگان از نزدیک نقاط قوت، ضعف و مشکلات را مشاهده و ضمن تشکر از امیر سرتیپ ۲ ننگهدار عسکری فرماندهی مرکز آموزش ۰۷ کازرون به خاطر اقدامات و فعالیت های صورت گرفته در بخش های مختلف بر ضرورت بهبود وضعیت آموزش تاکید کرد.

مراسم روز زن با تجلیل از همسران پرسنل در کمیته امداد

در سالروز دخت نبی مکرم اسلام (ص) از زنان شاغل و همسران پرسنل تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت میلاد باسعادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه (س) اردوی تفریحی با حضور امدادگران، زنان شاغل در امداد و همسران و خانواده کارکنان کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون در محل اردوگاه کوثر و در یک روز بارانی برگزار گردید در این مراسم ضمن بهره گیری از رایحه دل انگیز بهاری و دیدار صمیمی خانواده ها باهم پرویز شقیعی مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان ضمن خیر مقدم و تبریک میلاد حضرت زهرا (س) و تولد امام خمینی (ره) پیرامون قدر و منزلت حضرت فاطمه (س) و قداست کار امدادگران مطالبی بیان نمود و پس از صرف ناهار هدایایی به مناسبت روز زن به زنان شاغل و همسران پرسنل تقدیم گردید.

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۹۲۴۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۲

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:

اگر بانک ها در سیاست های خود تجدیدنظر نداشته باشند، مشکلات عظیمی در بخش اقتصاد پیش می آید

امام جمعه کازرون:

یکی از معضلات شهرستان کازرون بیکاری است، تعدادی از کارخانه ها در شهرستان به دلیل عدم همکاری سیستم بانکی تعطیل شده اند

فرماندار شهرستان کازرون:

شهرستان کازرون در بحث امنیت عمومی در رتبه شهرستان های بحرانی استان قرار ندارد



توجیحات صد من یه غاز! افتتاح کارگاه تولید شن و ماسه در خشت

توجیحات صد من یه غاز!

یکی از بخش هایی که مورد توجه خوانندگان نشریات است، اخبار شهرستان هاست چرا که از این طریق شهروندان با آنچه در دیگر نقاط کشور می گذرد بیشتر آشنا می شوند. در روزنامه طلوع خوشبختانه بخشی اختصاص به اخبار استان ها و شهرستان ها دارد با پیگیری اخبار شهرستان ها به راحتی می توان میزان کار و توجه در استان را به شهرستان ها دید برای ما کازرونی ها که متأسفانه دادن وعده و توجیه به ابزاری برای کارنامه برخی مسئولین تبدیل شده استند به آنچه در دیگر نقاط کشور و استان می گذرد می تواند پاسخی به کسانی باشد که به جای توجه به مشکلات مردم رو به توجیحات غیر قابل قبول آورده اند.

حتما می دانید که تلاش های بسیار گسترده ای در دوره نماینده سابق (دهقان ناصر آبادی) با حمایت و همکاری فرماندار وقت (ریسی) و از همه مهمتر تلاش شبانه روزی گروه های مردمی از جمله گروه دوستداران کازرون برای خروج از بن بست کازرون در مسیر شیراز به بوشهر صورت گرفت. حاصل همه ای آن تلاشها حفر تونل محرم بود که در اواخر سال ۱۳۸۹ آغاز شد و با پیگیری که در سال ۱۳۹۰ صورت گرفت تا پایان اسفندماه آن سال (۱۳۹۰) مسافتی در حدود پانصد متر از آن تونل (محرم) ۲۱۶۰ متری حفر گردید. البته در اواخر کار روزانه بین ۹ تا ۱۰ متر حفاری صورت می گرفت و بر اساس برآوردهایی که از سوی مسئولین و معاونین مدیر کل راه و شهرسازی فارس صورت گرفت این پروژه (حفر تونل محرم) و مسیر آن تا پایان سال ۹۱ و در بدینانه ترین شرایط در اوایل سال ۹۲ زمانی معادل این روزها به بهره برداری می رسید که اگر روزانه فقط و حداقل ۵ متر حفاری می شد طی یکسال مسافتی معادل ۱۸۰۰ متر آن باید کار می شد که با احتساب مسافت حفر شده تا نیمه ای اسفندماه ۹۰ (۵۰۰ متر) جمع حفاری از کل طول تونل هم بیشتر می شد متأسفانه آن چه در عمل شاهد و ناظر آن بودیم توقف صد درصدی کار بود که با توجیه عدم اختصاص بودجه و بحران پولی و مالی و اقتصادی ماست مالی شد.

گویا این توجیحات قصد برداشتن از شهر کازرون را حالا حالا ندارند و اما در ابتدای این مطلب اشاره کردم به پیگیری خیرهای شهرستان های فارس و دیگر نقاط کشور.

یکی از این خیرها به شهرستان اقلید بر می گردد آن هم در بخش راه سازی درست همزمان با شروع به کار حفاری تونل محرم در کازرون پروژه تونل ابصالح المهدی (عج) اقلید نیز آغاز به کار کرد. پروژه ای که در خیرهای

روزنامه طلوع در طول سال ۱۳۹۱ گهگاه از آن به نقل از مسئولین شهرستان اقلید و قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خیرهایی درج گردید. خیرهایی که حال بر ادامه فعالیت های راه سازی و حفر تونل ۲۶۱۰ متری آن بود. تونلی که نسبت به تونل محرم بیش از ۴۰۰ متر طولی تر است و به عنوان بزرگترین تونل کشور معرفی شده است که در مسیر اقلید به یاسوج است. وقتی آن پروژه را با پروژه احداث مسیر کوتاه و تونل محرم مقایسه می کنید، می بینید آن پروژه (تونل ابصالح المهدی (عج) اقلید) که بودجه و اعتبارات را بیشتر به خود اختصاص داده، از نظر موقعیت و اولویت در مقایسه با تونل محرم کازرون مهمتر و حساس تر نبوده است مگر این که اقلید و یاسوج در مقایسه با شیراز و بوشهر از جایگاه و اعتبار و ارزش بیشتری برخوردار بوده باشند؟! صحبت از جذب و اختصاص بودجه در طول سال ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ شد. دقیقا اگر

زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۴۶

۹ صفحه | شماره ۱۳۲۸ | سال نوزدهم

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛



این شماره معرفی باقر باقرپور

در خشت بازیکن هیات شطرنج کازرون در مسابقات شطرنج ریتد جام لیان بوشهر

مسابقات شطرنج جام لیان که با حضور حدود ۱۰۰ شطرنج باز از نقاط مختلف کشور در بوشهر برگزار گردید. سید عرفان اشرفی شطرنج باز خوش فکر هیات شطرنج توانست عنوان برترین بازیکن زیر ۱۵ سال را از آن خود کند و به عنوان اولین بازیکن رده سنی شهرستان کازرون حائز رتبتینگ بین المللی گردد.



صمد محمودی رئیس هیات شطرنج اظهار نمود با تلاشهای صورت گرفته و شرکت مداوم عرفان اشرفی در مسابقات هیات شطرنج اداره ورزش و جوانان و حمایت خانواده این عزیز ایشان به افتخاراتی چون بهترین بازیکن زیر ۱۶ سال استان فارس، نماینده استان در مسابقات کشوری مشهد، شرکت در مسابقات جام نوروز اصفهان و ارائه بازیهای زیبا و در نهایت کسب رتبتینگ بین المللی و افتخار آفرینی در مسابقات لیان بوشهر برای شطرنج شهرستان دست یافت.

تعدادی از کارخانه ها در شهرستان به دلیل عدم همکاری سیستم بانکی تعطیل شدند

سرویس خبری / داود کشاورز: شورای اداری شهرستان کازرون با حضور آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در استان فارس، حجت الاسلام خرسند امام جمعه، محمدی فرماندار، بخشداران و مسئولین اداری و نظامی و انتظامی در سالن مردانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.



در این جلسه ابتدا الیاس محمدی فرماندار شهرستان کازرون با ارائه گزارشی از موقعیت جغرافیایی شهرستان کازرون گفت: توانمندی های این شهرستان می تواند محور توسعه استان و کشور قرار گیرد. وی گفت: شهرستان کازرون در بحث امنیت عمومی در رتبه شهرستان های بحرانی استان قرار ندارد. محمدی گفت: در این شهرستان در بخش جرائم خشن نسبت به سال مشابه ۲۵ درصد نزاع و درگیری خیابانی ۴۰ درصد کاهش پیدا کرده است و در کشف قاچاقین فراری صدر درصد افزایش دارد.

محمدی گفت: در بخش فرهنگی حرکت های خوبی انجام گرفته از جمله برگزاری ۷۰ یادواره شهید، بوده است. در ادامه حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون گفت: یکی از معضلات شهرستان بیکاری است. تعدادی از کارخانه ها در شهرستان به دلیل عدم همکاری سیستم بانکی به ویژه بانک تجارت تعطیل شده است. در حالی که سرمایه دار حاضر به سرمایه گذاری است اما به دلیل عدم تعامل بانک با مشکل روبرو هستیم. در این جلسه آیت الله ایمانی گفت: آنچه نظام جمهوری اسلامی ایران با سایر نظام ها متفاوت می کند پیوند عمیق مردم با حکومت امام و رهبری است. این ارتباط در کمترین جاها وجود دارد. وی گفت: هر چه این ارتباط محکم تر باشد جامعه از سلامت و رفاه بیشتری برخوردار خواهد بود. در سطح استان فارس هم تقدیرهای مردم به دست مردم نمی رسد و هم بانک ها مرکز تولید خدشه دار کرده است. وی گفت: اگر بانک ها در سیاست های خود تجدیدنظر نداشته باشند، مشکلات عظیمی در بخش اقتصاد پیش می آید.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۳۹۲/۲/۱۵ الی شنبه ۱۳۹۲/۲/۲۱

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (KM/h)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۴	۲۸	۱۱	۶:۱۸	۱۹:۴۳
دوشنبه	۱۵	۲۶	۱۱	۶:۱۷	۱۹:۴۳
سه شنبه	۱۵	۲۶	۱۴	۶:۱۶	۱۹:۴۴
چهارشنبه	۱۶	۲۶	۱۴	۶:۱۶	۱۹:۴۵
پنج شنبه	۱۵	۲۶	۱۴	۶:۱۵	۱۹:۴۵
جمعه	۱۷	۲۹	۱۴	۶:۱۴	۱۹:۴۶
شنبه	۱۷	۳۱	۱۸	۶:۱۳	۱۹:۴۷

همزمان با میلاد حضرت زهرا (س) یک زوج زندگی خودشان را در کنار قبور شهدای گمنام آغاز کردند

سرویس خبری / داود کشاورز: این مراسم همزمان با تولد حضرت فاطمه



زهرا (س) با حضور خانواده ای زوجین جوان آغاز شد. با توجه به این که شهدا برکت زندگی هستند و نباید فراموش شوند می خواهیم شروع زندگی ما رنگ و بوی شهید داشته باشد. تصمیم گرفتیم که خطبه عقد در کنار قبور شهدای گمنام خوانده شود. این زوج جوان برای سرفرازی هر چه بیشتر اسلام و مسلمین و ظهور امام زمان دعا کردند.

برگزاری مراسم گرامیداشت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س)

به مناسبت سالروز میلاد با سعادت بزرگ بانوی اسلام حضرت فاطمه زهرا (س) مراسمی در آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا (ع) کازرون، برگزار گردید. در این مراسم که با حضور نیروهای وظیفه، رسمی و آموزشی برگزار شد، ایمانعلی کریمی از هادیان سیاسی کازرون ضمن تبریک به مناسبت میلاد فرخنده حضرت زهرا (س) و تجلیل از مقام والای مادر، طی سخنانی گفت: حضرت زهرا (س) یک همسر نمونه و یک مادر نمونه و یک ولایت مدار نمونه و در نهایت یک بنده نمونه خدا بود. وی در ادامه با اشاره به سخنان گهربار مقام معظم رهبری و نامگذاری حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی طی سخنانی افزود: حماسه سیاسی مختص ۲۴ خرداد نیست، بلکه باید در تمام سال به فرموده رهبر بزرگوارمان، حماسی اندیشید و حماسی عمل کرد. شایان ذکر است مولودی خوانی حجت اله یزدانی از مداحان کازرون از دیگر برنامه های این روز و این میلاد فرخنده بود.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت	بارندگی mm
	حداقل	حداکثر		
۹۲/۱/۷	۱۰/۲	۲۷/۸	۱۶	۵۹
۹۲/۱/۸	۱۲/۶	۲۹/۸	۲۰	۵۰
۹۲/۱/۹	۱۵	۲۹/۸	۲۷	۶۱
۹۲/۱/۱۰	۱۶/۸	۲۶/۲	۳۱	۶۱
۹۲/۱/۱۱	۱۶/۲	۲۲/۶	۴۹	۸۷
۹۲/۱/۱۲	۱۶	۲۴	۵۳	۷۵
۹۲/۱/۱۳	۱۴	۲۲/۶	۵۷	۸۵